‘i-sf k 4'("1- I
- ' CAMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES

ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO N°  033 /2018

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Guanhães, Nivaldo
dos Santos, o Vereador que a esta subscreve, nos termos
regimentais vigentes;

Indica a senhora Prefeita que seja feita a pavimentação do morro que dá
acesso ao cemitério de Sapucaia.

Justificativa:

A presente indicação se faz considerando a situação precária do acesso ao
cemitério.

,,

Bruno Pires de Souza
Vereador

Sala das Sessões, 15 de outubro de 2018.

Rua Doutor Odilon Behrens, n° 193 - Centro - Guanhães/MG - CEP 39740-000 - Telefax: (33) 3421-2870

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUANHÃES
ESTADO DE MINAS GERAIS

Oficio n°.: 06/2019
Assunto: Resposta à indicação n°. 130/2018

Data: Guanhães/MG, 14 de janeiro de 2019.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Atendendo à Indicação:

• N°. 130/2018 de autoria do nobre vereador Bruno Pires de Souza, solicitando que seja feita a
pavimentação do morro que dá acesso ao cemitério de Sapucaia.

Temos a informar o seguinte:

• A indicação foi encaminhada ao Secretário de Infraestrutura Urbana, Sr.
Juliano Magalhães Neto, que informou que já estiveram no local e que
poderão iniciar as obras após estudo de viabilidade a ser realizado pela
Secretaria e quando da disponibilização de recursos.

Sendo só para o momento envio cordiais saudações.

Atenciosamente,

U(414 SUEDORIS W LHO
PREFEITA MUNICIPAL

EXCELENTÍSSIMO SENHOR
EVANDRO LOTT MOREIRA
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
Nesta

j ,(01(13
0_0M

Praça Néria Coelho Guimarães, 100— Centro — Guanhães-MG — CEP 39740-000 — Fone: (33) 3421-1501
Fax: (33) 3421-1515 — E-mail: contato euanhaes.m2.2ov.br

CNPJ: 18.307.439/0001-27